М И Н И С Т ЕРС Т В О  ОБРА ЗО ВА Н И Я И  ,  Б А Ш К О РТ О С Т .А Н РЕС П У БЛ И К .А Н Ы Н Ы Н
Н А У К И  РЕС П У БЛ И К И  БА Ш К О РТ О С Т А Н  ^  М Э Г  А РИФ  Х Э М  Ф Э Н  УПШ ПСТРЛЫГЫ

ГО СУ Д А РСТВЕН Н О Е Б Ю Д Ж Е ТН О Е  е Ф б Х У Д О Ж Е С Т В О -С Э Н Э Г Э Т
П РО Ф ЕС С И О Н А Л Ь Н О Е  ( * К О Л Л Е Д Ж Ы Д Э У Л Э Т

О БРА ЗО В А Т ЕЛ Ь Н О Е  У Ч РЕЖ Д Е Н И Е  ^ Б Ю Д Ж Е Т  н е н е р и
У Ф И М С К И Й  Х У Д О Ж ЕСТВЕН Н О - Б Е Л Е Н  EH PEY

П РО М Ы Ш Л Е Н Н Ь Ш  К О Л Л Е Д Ж  У Ч Р Е Щ Е И И Е Ь Ы

П Р И К А З Б О Й О Р О К

« / У  » 2024 г.

О зачислении на первый курс на обучение по
образовательным программам среднего
профессионального образования по очной форме
обучения на места по договорам об образовании за
счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования, утвержденного приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. №457, Правил приема на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования в
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Уфимский
художественно-промышленный колледж в 2024 году и решения приемной комиссии
колледжа от 16 августа 2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов колледжа с 1 сентября 2024 г. на первый курс на
обучение по программам подготовки специалистов среднего звена по очной форме
обучения базовой подготовки на места по договорам об образовании за счет средств
физических и (или) юридических лиц на основе результатов вступительных испытаний
творческой направленности и результатов освоения образовательной программы
основного общего образования лиц, рекомендованных приемной комиссией к
зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании, документов
об образовании и о квалификации, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие
на зачисление посредством функционала Единого портала государственных услуг (далее
-  БПГУ), согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
Основание: протокол заседания приемной комиссии от 16.08.2024 № 7.

2. Зачислить в число студентов колледжа с 1 сентября 2024 г. на первый курс на
обучение по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих по очной
форме обучения на места по договорам об образовании за счет средств физических и
(или) юридических лиц на основе результатов освоения образовательной программы
основного общего образованиялиц, рекомендованных приемной комиссией к
зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании, документов
об образовании и о квалификации, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие
на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 2 к настоящему
приказу.
Основание: протокол заседания приемной комиссии от 16.08.2024 № 7.

3. Заместителю директора по учебно-производственной работе Янбаеву Ф.Ф. в срок до
28.08.2024 г. сформировать учебные группы и организовать работу по внесению данных
о лицах, зачисленных в число студентов в поименноую книгу.

И.о. директора колледжа Т.Е. Максимова

Приложение 2 к приказу от 2024 г. №

Пофамильный перечень лиц, зачисленных в число студентов колледжа с 1 сентября 2024
г. на первый курс на обучение по программам подготовки квалифицированных рабочих,
служащих по очной форме обучения на места по договорам об образовании за счет
средств физических и (или) юридических лиц на основе результатов освоения
образовательной программы основного общего образования,

по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

1 Акилов Дамиль Ильнурович
2 Бадамшин Максим Евгеньевич
3 Байгускаров Рустам Айратович
4 Бузов Даниэль Филюзович
5 Галеев Искандер Рамилевич
6 Жилкин Федор Иванович
7 Зимницкий Артём Вячеславович
8 Миронов Константин Андреевич
9 Пестриков Тимофей Владимирович

10 Русанов Давид Никитович
11 Шагивалеев Денис Айдарович

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер
1 Акмулина Любовь Генадьевна
2 Беляева Дарья Викторовна

по профессии 34.01.02 Ювелир
1 Каримов Рафиль Ульфатович
2 Мухаметшина Айша Ильгизаровна

по профессии 54.01.20 Графический дизайнер
1 Алексеева Белена Олеговна
2 Асылбаева Карина Сергеевна
3 Борисова Виктория Вячеславовна
4 Бурмистрова Ева Игоревна
$ Валитова Регина Ирековна
6 Вощинникова Дарья Александровна
7 Горлова Вероника Алексеевна
8 Гурьянов Иван Сергеевич
9 Зиннатуллин Артур Рустамович

10 Изибаева Аделина Даниловна
11 Нарвиш Вероника Витальевна
12 Норова Алёна Алексеевна
13 Рахимова Камила Зокировна

14 Самцов Искандер Артурович
15 Свистунова Ольга Анатольевна
16 Собинов Арсений Юрьевич
17 Сомов Илья Евгеньевич
18 Сулейманова Регина Руслановна
19 Хуснутдинов Алмаз Венерович
20 Шайбакова Алсу Салаватовна
21 Шарафутдинова Азалия Рамисовна